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CN LEGANES_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Leganés (MADRID), 30/4/2021

Prueba 1 Fem, 800m Libre Alevín Femenino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ÁLVAREZ PARRA, Lucía 09 00010 - A.D.N. Mostoles 10:19.23
50m: 35.73 200m: 2:32.05 350m: 4:29.80 500m: 6:28.02 650m: 8:25.72 800m: 10:19.23

100m: 1:13.42 250m: 3:12.02 400m: 5:09.67 550m: 7:07.33 700m: 9:04.23
150m: 1:52.45 300m: 3:51.11 450m: 5:48.95 600m: 7:46.73 750m: 9:43.23

2. LOPEZ LOBO, Carla 09 00010 - A.D.N. Mostoles 10:51.19
50m: 35.36 200m: 2:36.96 350m: 4:39.90 500m: 6:43.18 650m: 8:48.11 800m: 10:51.19

100m: 1:14.65 250m: 3:17.71 400m: 5:20.93 550m: 7:24.93 700m: 9:29.40
150m: 1:55.80 300m: 3:58.91 450m: 6:01.93 600m: 8:06.83 750m: 10:11.30

3. PALACIOS MARTIN, Lydia 09 00010 - A.D.N. Mostoles 11:17.00
50m: 35.61 200m: 2:37.27 350m: 4:45.55 500m: 6:56.74 650m: 9:07.55 800m: 11:17.00

100m: 1:14.86 250m: 3:20.05 400m: 5:29.27 550m: 7:40.05 700m: 9:51.27
150m: 1:55.70 300m: 4:02.86 450m: 6:12.49 600m: 8:23.42 750m: 10:34.89

4. BARRIOS RUBIA, Paula 09 00573 - C.N. Leganes 11:25.72
50m: 38.90 200m: 2:47.12 350m: 4:57.40 500m: 7:09.09 650m: 9:20.80 800m: 11:25.72

100m: 1:21.05 250m: 3:30.80 400m: 5:41.30 550m: 7:52.87 700m: 10:04.55
150m: 2:09.18 300m: 4:14.24 450m: 6:25.37 600m: 8:27.05 750m: 10:46.74

5. MOLINA RAPOSO, Carla 09 00573 - C.N. Leganes 11:36.41
50m: 36.64 200m: 2:46.61 350m: 4:57.74 500m: 7:11.93 650m: 9:25.49 800m: 11:36.41

100m: 1:18.93 250m: 3:30.24 400m: 5:42.33 550m: 7:56.99 700m: 10:10.49
150m: 2:02.77 300m: 4:14.29 450m: 6:26.96 600m: 8:40.93 750m: 10:54.83

6. URUIOC IFRIM, Andrada Helena 09 00573 - C.N. Leganes 12:01.74
50m: 37.74 200m: 2:51.87 350m: 5:10.27 500m: 7:30.81 650m: 9:50.09 800m: 12:01.74

100m: 1:21.24 250m: 3:38.37 400m: 5:57.31 550m: 8:17.68 700m: 10:36.84
150m: 2:05.68 300m: 4:23.99 450m: 6:44.12 600m: 9:03.65 750m: 11:22.02

7. MAZUELOS GUTIERREZ, Estefania 09 00573 - C.N. Leganes 12:08.69
50m: 40.40 200m: 2:58.40 350m: 5:21.15 500m: 7:41.62 650m: 9:58.21 800m: 12:08.69

100m: 1:25.65 250m: 3:45.93 400m: 6:08.18 550m: 8:27.09 700m: 10:44.05
150m: 2:11.99 300m: 4:32.90 450m: 6:55.55 600m: 9:13.49 750m: 11:28.65

8. BELCIUG, Bianca Claudia 09 00573 - C.N. Leganes 12:35.99
50m: 41.18 200m: 3:01.09 350m: 5:24.21 500m: 7:51.12 650m: 10:17.09 800m: 12:35.99

100m: 1:26.87 250m: 3:47.87 400m: 6:12.59 550m: 9:40.24 700m: 11:05.84
150m: 2:13.99 300m: 4:35.74 450m: 7:02.06 600m: 9:28.52 750m: 11:53.18

9. ROMERO HOLGADO, Miriam 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 12:48.38
50m: 42.46 200m: 3:07.61 350m: 5:36.58 500m: 8:02.46 650m: 10:29.96 800m: 12:48.38

100m: 1:29.90 250m: 3:56.52 400m: 6:24.02 550m: 8:50.86 700m: 11:17.99
150m: 2:18.46 300m: 4:45.99 450m: 7:13.55 600m: 9:39.33 750m: 12:05.15

10. VILLANUEVA MOLINA, Leyre 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 13:04.14
50m: 40.86 200m: 3:06.17 350m: 5:36.24 500m: 8:08.20 650m: 10:40.39 800m: 13:04.14

100m: 1:27.08 250m: 3:55.86 400m: 6:26.70 550m: 8:58.95 700m: 11:30.67
150m: 2:16.20 300m: 4:46.05 450m: 7:17.20 600m: 9:50.42 750m: 12:20.11
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CN LEGANES_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Leganés (MADRID), 30/4/2021

Prueba 1, Fem, 800m Libre, Alevín Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca

11. SANCHEZ SANCHEZ-TORIL, Lucia 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 13:14.58
50m: 40.42 200m: 3:07.30 350m: 5:39.95 500m: 8:12.92 650m: 10:48.45 800m: 13:14.58

100m: 1:27.99 250m: 3:58.14 400m: 6:32.05 550m: 9:04.86 700m: 11:36.55
150m: 2:17.45 300m: 4:49.20 450m: 7:22.24 600m: 9:57.62 750m: 12:23.42

12. SANZ ROMERA, Ana Margarita 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 13:37.68
50m: 45.46 200m: 3:16.36 350m: 5:54.84 500m: 8:32.49 650m: 11:10.50 800m: 13:37.68

100m: 1:34.14 250m: 4:08.74 400m: 6:48.39 550m: 9:25.49 700m: 12:00.86
150m: 2:24.61 300m: 5:01.24 450m: 7:39.43 600m: 10:18.05 750m: 12:51.55

Prueba 2 400m Estilos Alevín Mixto
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 3 Masc, 100m Libre Alevín Masculino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. NIKOLAEV TANEV, Aleksandar 07 00573 - C.N. Leganes 58.65
50m: 28.83 100m: 58.65

2. VAREA MARTIN, Adrian 07 00573 - C.N. Leganes 1:01.43
50m: 29.20 100m: 1:01.43

3. USTARIZ HERRERA, Juan Diego 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:01.65
50m: 29.55 100m: 1:01.65

4. RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, Rodrigo 07 00573 - C.N. Leganes 1:01.80
50m: 29.83 100m: 1:01.80

5. MORENO HEFFERNAN, Carlos 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:02.05
50m: 29.95 100m: 1:02.05

6. AFLOROAE, Nicu Iulian 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:03.15
50m: 30.17 100m: 1:03.15

7. MORALES SANZ, Hector 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:05.46
50m: 31.56 100m: 1:05.46

8. CUENCA PUENTES, Matias 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:05.58
50m: 31.70 100m: 1:05.58

9. VALVERDE CABEZAS, Raul 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:05.81
50m: 31.08 100m: 1:05.81

10. SOLDEVILLA SALSO, Jorge 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:06.59
50m: 31.73 100m: 1:06.59
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CN LEGANES_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Leganés (MADRID), 30/4/2021

Prueba 3, Masc, 100m Libre, Alevín Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca

11. GUERRERO GAVILAN, Guillermo 07 01567 - C.D. Natacion Hispaocio 1:08.05
50m: 32.02 100m: 1:08.05

12. IZQUIERDO RUBIO, Hugo 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:08.44
50m: 32.83 100m: 1:08.44

13. MERINO HERNANDEZ, Carlos 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:08.94
50m: 33.21 100m: 1:08.94

14. DE DIOS ORELLANA, Hector 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:09.45
50m: 33.23 100m: 1:09.45

15. FARINANGO VILLA, Jesús 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:09.81
50m: 33.36 100m: 1:09.81

16. HERNANDEZ RODRIGUEZ, Alvaro 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:09.91
50m: 33.71 100m: 1:09.91

17. MARTINEZ CASADO, Daniel 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:10.24
50m: 37.77 100m: 1:10.24

18. FERNANDEZ AGUEDA, Alvaro 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:10.58
50m: 32.55 100m: 1:10.58

19. BARRIO CALVO, Ivan 07 00573 - C.N. Leganes 1:11.09
50m: 33.81 100m: 1:11.09

20. GUTIERREZ CARAMUTO, Ulises Jose 07 01567 - C.D. Natacion Hispaocio 1:11.64
50m: 33.86 100m: 1:11.64

21. OLIVA ALVAREZ, Pablo 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:12.12
50m: 34.93 100m: 1:12.12

22. YE, David 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:12.46
50m: 34.86 100m: 1:12.46

23. ORDOÑEZ MONTOYA, Alexis 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:13.37
50m: 35.74 100m: 1:13.37

24. ALVAREZ RICO, Dario 07 01567 - C.D. Natacion Hispaocio 1:16.00
50m: 35.99 100m: 1:16.00

25. TORO DEL OLMO, Guillermo 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:16.30
50m: 35.96 100m: 1:16.30

26. ALCAZAR MARTIN, David 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:16.44
50m: 35.83 100m: 1:16.44

27. ESCUDERO FERNANDEZ, Sergio 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:16.74
50m: 36.77 100m: 1:16.74

28. ABAD MERLO, Lucas 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:16.80
50m: 36.21 100m: 1:16.80

29. UTRERO APARICIO, Yago 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:17.78
50m: 37.49 100m: 1:17.78
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CN LEGANES_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Leganés (MADRID), 30/4/2021

Prueba 3, Masc, 100m Libre, Alevín Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca

30. AMAGO BODES, Adrian 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:18.12
50m: 38.39 100m: 1:18.12

31. COSTA DURAN, David 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:19.90
50m: 37.99 100m: 1:19.90

32. VEGAS RINCON, Jorge Abraham 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:20.59
50m: 39.92 100m: 1:20.59

33. RIAL REGUEIRO, Ignacio 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:21.24
50m: 37.62 100m: 1:21.24

34. SLABENKO SUKHOTINA, Nikita 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:21.27
50m: 38.18 100m: 1:21.27

35. CONTRERAS BODEGA, Ruben 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:23.30
50m: 38.80 100m: 1:23.30

36. FERRY MUÑOZ, Ivan 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:23.77
50m: 39.36 100m: 1:23.77

37. GARCIA IBAÑEZ, Lorenzo 08 00010 - A.D.N. Mostoles 1:23.97
50m: 40.02 100m: 1:23.97

38. JUNCOSA GUERRA, Diego 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:23.98
50m: 38.45 100m: 1:23.98

39. GOMEZ GOMEZ, Lucas 07 00010 - A.D.N. Mostoles 1:25.72
50m: 40.46 100m: 1:25.72

40. ALCAZAR HOYO, Jorge 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:29.12
50m: 43.21 100m: 1:29.12

41. FERNANDEZ FERNANDEZ, Nicolas 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:29.92
50m: 41.95 100m: 1:29.92

42. HERRERA RAMOS, Rodrigo 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:33.31
50m: 44.43 100m: 1:33.31

BAJA EL ISMAI LI TOUIL, Hamza 07 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA CAÑIZARES PEREÑA, Ivan 07 00573 - C.N. Leganes
BAJA SANCHEZ TORRES, Roberto 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA ARCOS HERNANDEZ, David Eugenio 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA GODOY BARAHONA, Asier 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
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CN LEGANES_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Leganés (MADRID), 30/4/2021

Prueba 4 Fem, 200m Libre Alevín Femenino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 5 Masc, 50m  Braza Alevín Masculino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 6 Fem, 100m  Braza Alevín Femenino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 7 Fem, 50m Mariposa Benjamín Femenino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GARRIDO PEDROSA, Laura 11 00010 - A.D.N. Mostoles 51.02
2. LOBO CABO, Jimena 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 52.68
3. SÁNCHEZ PARRA, Natalia 11 00010 - A.D.N. Mostoles 55.02
4. ALCAZAR MARTIN, Iris 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 55.09
5. VIGO VAZQUEZ, Laura 12 00573 - C.N. Leganes 58.41
6. NIKOLAEVA, Vanina 11 00010 - A.D.N. Mostoles 58.75
7. CUENDA PINO, Alba 11 00573 - C.N. Leganes 1:04.74
8. SERRANO CANTERO, Judith 12 00010 - A.D.N. Mostoles 1:04.80

DQ MURDOCCA SALAMANCA, Alessandra 11 00573 - C.N. Leganes
DQ IBAÑEZ JIMENEZ, Paula 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
DQ RIOJA MUÑOZ, Emma 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
DQ GARCIA DE MATIAS, Ana 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon

BAJA DEL PESO VAZQUEZ, Jimena 11 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA GOMEZ MOLANO, Emma 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon

Prueba 8 Masc, 100m  Espalda Alevín Masculino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca
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CN LEGANES_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Leganés (MADRID), 30/4/2021

Prueba 9 Fem, 50m  Espalda Alevín Femenino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 10 Masc, 50m Mariposa Alevín Masculino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 11 Fem, 200m Estilos Alevín Femenino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 12 Masc, 400m Libre Alevín Masculino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 13 Fem, 50m Libre Alevín Femenino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 14 Masc, 50m Mariposa Benjamín Masculino FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MUÑOZ ROJO, Javier 09 00573 - C.N. Leganes 33.18
2. MAHILLO ESTEVEZ, Ruben 09 00010 - A.D.N. Mostoles 34.71
3. DIAZ-PISON VALERA, Sergio 09 00573 - C.N. Leganes 38.22
4. GURIUC, David 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 39.55
5. BUENO ESQUINAS, Alejandro 09 00573 - C.N. Leganes 40.95
6. GUTIERREZ MARTINEZ, Ivan 09 00573 - C.N. Leganes 41.81
7. SANCHEZ-MAYORAL GARCIA, Lucas 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 42.33
8. GHERGHE STERPU, Alexandru David 10 00010 - A.D.N. Mostoles 43.56
9. PARRILLA ISIDORO, Enzo 09 00573 - C.N. Leganes 43.58

10. CUENCA PUENTES, Felix 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 43.92
11. PAREJA GALLEGO, Diego 09 00573 - C.N. Leganes 44.27
12. SANCHEZ SANCHEZ-TORIL, Pablo 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 45.27
13. MARTIN PEREZ, Daniel 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 45.40
14. GARCIA MONTEAGUADO, Ivan 10 00573 - C.N. Leganes 45.71
15. PLAZA MACIAS, Alvaro 09 01567 - C.D. Natacion Hispaocio 45.94
16. CARABIAS LOZANO, Sergio 09 00010 - A.D.N. Mostoles 46.58
17. VICENTE ORTIZ, Aaron 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 49.09
18. GARCIA GORDILLO, Javier 11 00573 - C.N. Leganes 49.85
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CN LEGANES_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Leganés (MADRID), 30/4/2021

Prueba 14, Masc, 50m Mariposa, Benjamín Masculino FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

19. WOJCIK SAMETS, Cristian 10 00010 - A.D.N. Mostoles 50.08
20. DIAZ RUIZ, Tristan 09 01567 - C.D. Natacion Hispaocio 50.28
21. SANZ PEREZ, Aitor 11 00573 - C.N. Leganes 51.43
22. CALETRIO CRUZ, Samuel 10 00573 - C.N. Leganes 51.47
23. RUIZ CRUZ, Marco 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 53.36
24. SIERRA FERNANDEZ, Alvaro 09 00573 - C.N. Leganes 53.99
25. BAREA GOMEZ-REY, David 11 00573 - C.N. Leganes 54.27
26. MARTINEZ SANBLAS, Daniel 10 00010 - A.D.N. Mostoles 55.18
27. RIVAS NUÑEZ, Lucas 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 55.40
28. DE PABLOS SANCHEZ DE LA BLANCA, Alvaro10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 57.07
29. SANCHEZ-MAYORAL GARCIA, Mateo 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 57.13
30. OCAÑA LOPEZ, Mario 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 57.43
31. REDONDO PEREZ, Mateo 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 59.49
32. MARTIN CRUZ, Diego 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:01.37
33. BALLIS DE LA CRUZ, Jacopo 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:03.11
34. SALGUERO CAÑADA, Daniel 10 00573 - C.N. Leganes 1:12.85
DQ BALAN BALAN, Victor 10 00573 - C.N. Leganes
DQ CALVO SANCHEZ, Yago 11 00573 - C.N. Leganes
DQ DE ANTONIO GARCIA, Samuel 11 00573 - C.N. Leganes
DQ GIL AMAT, Javier 11 00573 - C.N. Leganes
DQ CUMPLIDO ARIZA, Roberto 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
DQ GARCIA VIDAL, Daniel 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
DQ MOSCOSO VIDAL, Raul 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
DQ RAMOS ESCOBAR, Daniel 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
DQ FERNANDEZ MUNGIA, Daniel 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
DQ SANCHEZ NAVARRO, Jorge 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
DQ CORDOBA REDONDO, Alejandro 10 00573 - C.N. Leganes

BAJA ILIANOV HRISTEV, Diego 09 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA CALLEJO GARCIA, Izan 09 00573 - C.N. Leganes
BAJA LOPEZ MUÑOZ, Diego 11 00573 - C.N. Leganes
BAJA PANIAGUA SANZ, Marcos 11 00573 - C.N. Leganes
BAJA FLORESCU, David Nicolas 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon

NP BANGAL, Cezar Ioan 09 00010 - A.D.N. Mostoles
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CN LEGANES_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Leganés (MADRID), 30/4/2021

Prueba 15 Masc, 200m  Braza Alevín Masculino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 16 Fem, 200m  Espalda Alevín Femenino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. FERNANDEZ DIAZ, Irene 09 00010 - A.D.N. Mostoles 2:46.93
50m: 39.33 100m: 1:21.74 150m: 2:05.14 200m: 2:46.93

2. LOPEZ LOBO, Carla 09 00010 - A.D.N. Mostoles 2:48.74
50m: 39.62 100m: 1:22.15 150m: 2:05.93 200m: 2:48.74

3. PALACIOS MARTIN, Lydia 09 00010 - A.D.N. Mostoles 2:52.24
50m: 42.15 100m: 1:25.71 150m: 2:09.46 200m: 2:52.24

4. MOLINA RAPOSO, Carla 09 00573 - C.N. Leganes 2:53.02
50m: 40.27 100m: 1:24.24 150m: 2:08.71 200m: 2:53.02

5. MAZUELOS GUTIERREZ, Estefania 09 00573 - C.N. Leganes 3:02.52
50m: 42.77 100m: 1:29.65 150m: 2:16.96 200m: 3:02.52

6. CALDERON FERNANDEZ, Sara 09 00010 - A.D.N. Mostoles 3:02.66
50m: 41.96 100m: 1:28.21 150m: 2:16.87 200m: 3:02.66

7. BARRIOS RUBIA, Paula 09 00573 - C.N. Leganes 3:08.96
50m: 45.27 100m: 1:33.37 150m: 2:22.15 200m: 3:08.96

8. URUIOC IFRIM, Andrada Helena 09 00573 - C.N. Leganes 3:10.30
50m: 44.74 100m: 1:33.30 150m: 2:23.68 200m: 3:10.30

9. MARTIN CUBAS, Arian 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:11.27
50m: 44.05 100m: 1:32.27 150m: 2:22.27 200m: 3:11.27

10. RUBIO MARTINEZ, Sara 09 00010 - A.D.N. Mostoles 3:16.68
50m: 44.55 100m: 1:35.05 150m: 2:27.02 200m: 3:16.68

11. RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, Nerea 09 00010 - A.D.N. Mostoles 3:21.53
50m: 45.48 100m: 1:36.61 150m: 2:29.48 200m: 3:21.53

12. HUERTOS MARTIN, Irene 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:28.18
50m: 50.11 100m: 1:46.18 150m: 2:40.71 200m: 3:28.18

13. JUNCOSA GUERRA, Irene 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:28.36
50m: 47.77 100m: 1:41.12 150m: 2:36.08 200m: 3:28.36

14. MORENO LIRA, Sofia 09 00573 - C.N. Leganes 3:29.15
50m: 46.83 100m: 1:38.83 150m: 2:33.93 200m: 3:29.15

15. LOPEZ JIMENEZ, Alexandra 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:32.46
50m: 48.27 100m: 1:42.46 150m: 2:38.64 200m: 3:32.46

16. LLANOS PEREZ, Adriana 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:33.90
50m: 48.39 100m: 1:42.55 150m: 2:38.58 200m: 3:33.90
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CN LEGANES_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Leganés (MADRID), 30/4/2021

Prueba 16, Fem, 200m  Espalda, Alevín Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca

17. FERRY MUÑOZ, Lara 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:36.05
50m: 49.36 100m: 1:45.05 150m: 2:40.83 200m: 3:36.05

18. SANZ ROMERA, Ana Margarita 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:47.00
50m: 53.18 100m: 1:51.15 150m: 2:49.84 200m: 3:47.00

19. RUCANDIO FERNANDEZ, Irene 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:50.56
50m: 53.55 100m: 1:52.96 150m: 2:53.05 200m: 3:50.56

20. CAMACHO LAZARO, Daniela 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:51.45
50m: 53.11 100m: 1:52.98 150m: 2:53.52 200m: 3:51.45

21. VAQUERO LOPEZ, Ainhoa 10 00573 - C.N. Leganes 3:53.47
50m: 57.14 100m: 1:56.89 150m: 2:57.11 200m: 3:53.47

22. IZQUIERDO RUBIO, Noa 10 00010 - A.D.N. Mostoles 3:57.99
50m: 54.96 100m: 1:56.43 150m: 2:58.90 200m: 3:57.99

23. PEÑASCO ARROYO, Sofia 09 00573 - C.N. Leganes 3:59.08
50m: 55.33 100m: 150m: 2:57.07 200m: 3:59.08

24. SANCHEZ VEGUILLAS, Alicia 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:59.89
50m: 53.74 100m: 1:54.30 150m: 2:58.08 200m: 3:59.89

25. HERRERA RAMOS, Elena 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 4:04.12
50m: 55.46 100m: 1:57.46 150m: 3:03.15 200m: 4:04.12

26. MARTIN MARTINEZ, Leyre 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 4:15.74
50m: 1:01.84 100m: 2:06.37 150m: 3:09.34 200m: 4:15.74

DQ ÁLVAREZ PARRA, Lucía 09 00010 - A.D.N. Mostoles
DQ COLLADO MANZANERO, Nerea 10 00010 - A.D.N. Mostoles
DQ CUENDA PINO, Sara 09 00573 - C.N. Leganes
DQ ORTEGA ORTEGA, Saray 10 00573 - C.N. Leganes
DQ PIEDRABUENA SAINZ, Sara 09 00573 - C.N. Leganes
DQ BELCIUG, Bianca Claudia 09 00573 - C.N. Leganes
DQ ROMERO HOLGADO, Miriam 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
DQ DAZA SANCHEZ, Naiala 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
DQ FERRERA APONTE, Lucia 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
DQ MARTIN ROMAN, Lucia 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
DQ FERNANDEZ VALDES, Adriana 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon

BAJA CID CAMACHO, Cristina 10 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA MENENDEZ GARCIA, Alba 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
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CN LEGANES_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Leganés (MADRID), 30/4/2021

Prueba 17 Masc, 100m Estilos Alevín Masculino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 18 Fem, 100m Estilos Alevín Femenino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 19 Masc, 1500m Libre Alevín Masculino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 20 Fem, 100m Libre Alevín Femenino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. FERNANDEZ DIAZ, Irene 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:09.75
50m: 33.39 100m: 1:09.75

2. FERRERA APONTE, Lucia 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:16.55
50m: 36.24 100m: 1:16.55

3. CALDERON FERNANDEZ, Sara 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:18.13
50m: 37.93 100m: 1:18.13

4. RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, Nerea 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:18.52
50m: 37.83 100m: 1:18.52

5. MORENO LIRA, Sofia 09 00573 - C.N. Leganes 1:20.68
50m: 38.33 100m: 1:20.68

6. VILLANUEVA MOLINA, Leyre 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:21.24
50m: 37.74 100m: 1:21.24

7. PIEDRABUENA SAINZ, Sara 09 00573 - C.N. Leganes 1:22.81
50m: 39.99 100m: 1:22.81

8. RUBIO MARTINEZ, Sara 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:22.90
50m: 39.52 100m: 1:22.90

9. MARTIN ROMAN, Lucia 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:23.61
50m: 38.68 100m: 1:23.61

10. SANCHEZ SANCHEZ-TORIL, Lucia 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:24.14
50m: 39.61 100m: 1:24.14

11. COLLADO MANZANERO, Nerea 10 00010 - A.D.N. Mostoles 1:24.87
50m: 39.18 100m: 1:24.87

12. CUENDA PINO, Sara 09 00573 - C.N. Leganes 1:24.96
50m: 41.40 100m: 1:24.96



Piscina 25 metros - cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.69106 Registered to Madrid 05/05/2021 12:40 - Página 11

CN LEGANES_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Leganés (MADRID), 30/4/2021

Prueba 20, Fem, 100m Libre, Alevín Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca

13. MARTIN CUBAS, Arian 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:25.12
50m: 40.74 100m: 1:25.12

14. LLANOS PEREZ, Adriana 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:25.96
50m: 41.64 100m: 1:25.96

15. JUNCOSA GUERRA, Irene 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:28.11
50m: 41.33 100m: 1:28.11

16. DAZA SANCHEZ, Naiala 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:28.33
50m: 42.11 100m: 1:28.33

17. HUERTOS MARTIN, Irene 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:29.52
50m: 41.61 100m: 1:29.52

18. SANCHEZ VEGUILLAS, Alicia 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:30.40
50m: 42.62 100m: 1:30.40

19. CAMACHO LAZARO, Daniela 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:32.62
50m: 45.30 100m: 1:32.62

20. LOPEZ JIMENEZ, Alexandra 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:34.21
50m: 44.30 100m: 1:34.21

21. FERRY MUÑOZ, Lara 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:34.25
50m: 46.17 100m: 1:34.25

22. VAQUERO LOPEZ, Ainhoa 10 00573 - C.N. Leganes 1:36.10
50m: 44.31 100m: 1:36.10

23. FERNANDEZ VALDES, Adriana 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:39.99
50m: 47.27 100m: 1:39.99

24. PEÑASCO ARROYO, Sofia 09 00573 - C.N. Leganes 1:42.03
50m: 48.40 100m: 1:42.03

25. HERRERA RAMOS, Elena 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:45.17
50m: 50.30 100m: 1:45.17

26. RUCANDIO FERNANDEZ, Irene 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:46.14
50m: 51.89 100m: 1:46.14

27. MARTIN MARTINEZ, Leyre 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:46.46
50m: 51.71 100m: 1:46.46

28. ORTEGA ORTEGA, Saray 10 00573 - C.N. Leganes 1:53.33
50m: 52.30 100m: 1:53.33

DQ IZQUIERDO RUBIO, Noa 10 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA CID CAMACHO, Cristina 10 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA MENENDEZ GARCIA, Alba 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon



Piscina 25 metros - cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.69106 Registered to Madrid 05/05/2021 12:40 - Página 12

CN LEGANES_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Leganés (MADRID), 30/4/2021

Prueba 21 Fem, 100m Libre Benjamín Femenino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GARRIDO PEDROSA, Laura 11 00010 - A.D.N. Mostoles 1:30.61
50m: 42.14 100m: 1:30.61

2. SÁNCHEZ PARRA, Natalia 11 00010 - A.D.N. Mostoles 1:31.15
50m: 42.58 100m: 1:31.15

3. LOBO CABO, Jimena 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:34.63
50m: 45.93 100m: 1:34.63

4. ALCAZAR MARTIN, Iris 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:39.74
50m: 46.18 100m: 1:39.74

5. MURDOCCA SALAMANCA, Alessandra 11 00573 - C.N. Leganes 1:41.94
50m: 47.46 100m: 1:41.94

6. VIGO VAZQUEZ, Laura 12 00573 - C.N. Leganes 1:43.83
50m: 51.27 100m: 1:43.83

7. GARCIA DE MATIAS, Ana 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:49.14
50m: 50.89 100m: 1:49.14

8. CUENDA PINO, Alba 11 00573 - C.N. Leganes 1:49.30
50m: 52.18 100m: 1:49.30

9. NIKOLAEVA, Vanina 11 00010 - A.D.N. Mostoles 1:50.93
50m: 51.89 100m: 1:50.93

10. BEZA CRUZ, Carmen 11 00573 - C.N. Leganes 1:58.43
50m: 53.80 100m: 1:58.43

11. MARTIN RUIZ, Maria 12 00573 - C.N. Leganes 2:01.15
50m: 51.90 100m: 2:01.15

12. SERRANO CANTERO, Judith 12 00010 - A.D.N. Mostoles 2:01.65
50m: 56.05 100m: 2:01.65

13. IBAÑEZ JIMENEZ, Paula 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:03.80
50m: 54.80 100m: 2:03.80

14. GONZALEZ SANCHEZ, Cristina 12 00010 - A.D.N. Mostoles 2:07.44
50m: 59.52 100m: 2:07.44

15. DIAZ-PISON VALERA, Sara 12 00573 - C.N. Leganes 2:13.12
50m: 1:01.58 100m: 2:13.12

DQ RIOJA MUÑOZ, Emma 12 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA DEL PESO VAZQUEZ, Jimena 11 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA GOMEZ MOLANO, Emma 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
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CN LEGANES_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Leganés (MADRID), 30/4/2021

Prueba 22 Masc, 200m Libre Alevín Masculino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 23 Fem, 50m  Braza Alevín Femenino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 24 Masc, 100m  Braza Alevín Masculino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 25 Fem, 100m Mariposa Alevín Femenino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 26 Masc, 100m Mariposa Alevín Masculino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 27 Fem, 100m  Espalda Alevín Femenino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 28 Masc, 100m Libre Benjamín Masculino FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MUÑOZ ROJO, Javier 09 00573 - C.N. Leganes 1:04.56
50m: 30.83 100m: 1:04.56

2. MAHILLO ESTEVEZ, Ruben 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:05.40
50m: 31.64 100m: 1:05.40

3. BUENO ESQUINAS, Alejandro 09 00573 - C.N. Leganes 1:11.56
50m: 33.71 100m: 1:11.56

4. TEMES TRASMONTE, Hugo 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:17.61
50m: 38.42 100m: 1:17.61

5. PARRILLA ISIDORO, Enzo 09 00573 - C.N. Leganes 1:17.80
50m: 36.98 100m: 1:17.80

6. GHERGHE STERPU, Alexandru David 10 00010 - A.D.N. Mostoles 1:17.99
50m: 36.99 100m: 1:17.99
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CN LEGANES_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Leganés (MADRID), 30/4/2021

Prueba 28, Masc, 100m Libre, Benjamín Masculino FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

7. SANCHEZ-MAYORAL GARCIA, Lucas 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:18.10
50m: 37.80 100m: 1:18.10

8. GUTIERREZ MARTINEZ, Ivan 09 00573 - C.N. Leganes 1:18.58
50m: 38.33 100m: 1:18.58

9. GURIUC, David 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:19.59
50m: 37.96 100m: 1:19.59

10. DIAZ-PISON VALERA, Sergio 09 00573 - C.N. Leganes 1:19.97
50m: 38.21 100m: 1:19.97

11. GARCIA MONTEAGUADO, Ivan 10 00573 - C.N. Leganes 1:22.81
50m: 40.86 100m: 1:22.81

12. SANCHEZ SANCHEZ-TORIL, Pablo 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:23.14
50m: 39.89 100m: 1:23.14

13. MARTIN PEREZ, Daniel 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:23.21
50m: 39.68 100m: 1:23.21

14. GARCIA DOÑORO, Hugo 10 00010 - A.D.N. Mostoles 1:23.49
50m: 39.99 100m: 1:23.49

15. PAREJA GALLEGO, Diego 09 00573 - C.N. Leganes 1:23.52
50m: 39.08 100m: 1:23.52

16. CARABIAS LOZANO, Sergio 09 00010 - A.D.N. Mostoles 1:23.95
50m: 39.18 100m: 1:23.95

17. PLAZA MACIAS, Alvaro 09 01567 - C.D. Natacion Hispaocio 1:28.06
50m: 41.62 100m: 1:28.06

18. DIAZ RUIZ, Tristan 09 01567 - C.D. Natacion Hispaocio 1:30.83
50m: 44.68 100m: 1:30.83

19. SIERRA FERNANDEZ, Alvaro 09 00573 - C.N. Leganes 1:32.18
50m: 44.18 100m: 1:32.18

20. GARCIA GORDILLO, Javier 11 00573 - C.N. Leganes 1:32.25
50m: 43.58 100m: 1:32.25

21. BALLIS DE LA CRUZ, Jacopo 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:32.53
50m: 43.99 100m: 1:32.53

22. CALETRIO CRUZ, Samuel 10 00573 - C.N. Leganes 1:32.99
50m: 43.43 100m: 1:32.99

23. CUENCA PUENTES, Felix 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:33.57
50m: 44.68 100m: 1:33.57

24. VICENTE ORTIZ, Aaron 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:34.39
50m: 43.86 100m: 1:34.39

25. WOJCIK SAMETS, Cristian 10 00010 - A.D.N. Mostoles 1:34.59
50m: 45.86 100m: 1:34.59



Piscina 25 metros - cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.69106 Registered to Madrid 05/05/2021 12:40 - Página 15

CN LEGANES_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Leganés (MADRID), 30/4/2021

Prueba 28, Masc, 100m Libre, Benjamín Masculino FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

26. DE ANTONIO GARCIA, Samuel 11 00573 - C.N. Leganes 1:34.65
50m: 45.49 100m: 1:34.65

27. REDONDO PEREZ, Mateo 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:35.11
50m: 46.55 100m: 1:35.11

28. MOSCOSO VIDAL, Raul 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:35.47
50m: 45.11 100m: 1:35.47

29. RUIZ CRUZ, Marco 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:35.68
50m: 45.09 100m: 1:35.68

30. CORDOBA REDONDO, Alejandro 10 00573 - C.N. Leganes 1:36.34
50m: 46.24 100m: 1:36.34

31. BONIS, Tamas Armin 11 00010 - A.D.N. Mostoles 1:36.77
50m: 44.09 100m: 1:36.77

32. SANZ PEREZ, Aitor 11 00573 - C.N. Leganes 1:37.22
50m: 47.96 100m: 1:37.22

33. MARTIN CRUZ, Diego 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:37.74
50m: 47.96 100m: 1:37.74

34. SALGUERO CAÑADA, Daniel 10 00573 - C.N. Leganes 1:37.77
50m: 47.90 100m: 1:37.77

35. BALAN BALAN, Victor 10 00573 - C.N. Leganes 1:39.34
50m: 45.62 100m: 1:39.34

36. RIVAS NUÑEZ, Lucas 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:39.81
50m: 47.08 100m: 1:39.81

37. MARTINEZ SANBLAS, Daniel 10 00010 - A.D.N. Mostoles 1:39.94
50m: 46.18 100m: 1:39.94

38. DE PABLOS SANCHEZ DE LA BLANCA, Alvaro10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:41.46
50m: 46.46 100m: 1:41.46

39. RUBIO MARTÍNEZ, Pablo 11 00010 - A.D.N. Mostoles 1:41.68
50m: 46.77 100m: 1:41.68

40. SANCHEZ NAVARRO, Jorge 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:42.34
50m: 49.74 100m: 1:42.34

41. FERNANDEZ MUNGIA, Daniel 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:42.93
50m: 46.56 100m: 1:42.93

42. BAREA GOMEZ-REY, David 11 00573 - C.N. Leganes 1:44.02
50m: 49.15 100m: 1:44.02

43. SANCHEZ-MAYORAL GARCIA, Mateo 11 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:44.06
50m: 48.21 100m: 1:44.06

44. OCAÑA LOPEZ, Mario 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:44.77
50m: 51.64 100m: 1:44.77
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CN LEGANES_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Leganés (MADRID), 30/4/2021

Prueba 28, Masc, 100m Libre, Benjamín Masculino FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

45. MORALEDA RIVERA, Gonzalo 11 00010 - A.D.N. Mostoles 1:44.97
50m: 46.40 100m: 1:44.97

46. CALVO SANCHEZ, Yago 11 00573 - C.N. Leganes 1:46.58
50m: 51.49 100m: 1:46.58

47. RAMOS ESCOBAR, Daniel 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:48.40
50m: 49.36 100m: 1:48.40

48. GARCIA VIDAL, Daniel 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:48.52
50m: 49.55 100m: 1:48.52

49. CUMPLIDO ARIZA, Roberto 10 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:52.62
50m: 53.27 100m: 1:52.62

DQ BENITO MOJÓN, Fabián 11 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA ILIANOV HRISTEV, Diego 09 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA BANGAL, Cezar Ioan 09 00010 - A.D.N. Mostoles
BAJA CALLEJO GARCIA, Izan 09 00573 - C.N. Leganes
BAJA FLORESCU, David Nicolas 09 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon

Prueba 29 Masc, 50m  Espalda Alevín Masculino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 30 Fem, 50m Mariposa Alevín Femenino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 31 Masc, 200m Estilos Alevín Masculino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GARNICA ESCALANTE, Luis David 07 00573 - C.N. Leganes 2:36.71
50m: 31.36 100m: 1:12.86 150m: 2:01.30 200m: 2:36.71

2. CUENCA PUENTES, Matias 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:39.74
50m: 34.08 100m: 1:13.05 150m: 2:02.12 200m: 2:39.74

3. USTARIZ HERRERA, Juan Diego 07 00010 - A.D.N. Mostoles 2:41.19
50m: 32.49 100m: 1:13.68 150m: 2:03.33 200m: 2:41.19

4. GARCIA GORDILLO, Alberto 07 00573 - C.N. Leganes 2:41.35
50m: 32.59 100m: 1:14.77 150m: 2:04.65 200m: 2:41.35

5. AFLOROAE, Nicu Iulian 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:46.75
50m: 36.61 100m: 1:17.86 150m: 2:12.05 200m: 2:46.75
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CN LEGANES_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Leganés (MADRID), 30/4/2021

Prueba 31, Masc, 200m Estilos, Alevín Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca

6. ZARAGOZA RODRIGO, Adrian 08 00573 - C.N. Leganes 2:49.61
50m: 38.02 100m: 1:21.49 150m: 2:11.27 200m: 2:49.61

7. DUMITRASCU, Adrian Ionut 08 00573 - C.N. Leganes 2:50.80
50m: 38.58 100m: 1:23.71 150m: 2:13.68 200m: 2:50.80

ARIAS BLANCO, Guillermo 08 00573 - C.N. Leganes 2:50.80
50m: 39.82 100m: 1:23.96 150m: 2:13.92 200m: 2:50.80

9. MORALES SANZ, Hector 08 00010 - A.D.N. Mostoles 2:53.58
50m: 36.30 100m: 1:19.58 150m: 2:13.68 200m: 2:53.58

10. KHOKHA, Maxim 08 00573 - C.N. Leganes 2:54.90
50m: 40.77 100m: 1:27.34 150m: 2:16.77 200m: 2:54.90

11. YE, David 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:55.40
50m: 38.71 100m: 1:25.14 150m: 2:15.49 200m: 2:55.40

12. DE DIOS ORELLANA, Hector 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:56.40
50m: 36.93 100m: 1:24.49 150m: 2:15.55 200m: 2:56.40

13. GUERRERO GAVILAN, Guillermo 07 01567 - C.D. Natacion Hispaocio 2:57.03
50m: 35.62 100m: 1:19.68 150m: 2:15.40 200m: 2:57.03

14. SANZ PEREZ, Alvaro 07 00573 - C.N. Leganes 2:57.23
50m: 39.14 100m: 1:24.67 150m: 2:22.02 200m: 2:57.23

15. OLIVA ALVAREZ, Pablo 07 00010 - A.D.N. Mostoles 2:57.67
50m: 39.61 100m: 1:25.14 150m: 2:19.02 200m: 2:57.67

16. FARINANGO VILLA, Jesús 07 00010 - A.D.N. Mostoles 3:00.30
50m: 40.64 100m: 1:25.49 150m: 2:19.17 200m: 3:00.30

17. ORDOÑEZ MONTOYA, Alexis 07 00010 - A.D.N. Mostoles 3:02.08
50m: 39.08 100m: 1:26.42 150m: 2:22.24 200m: 3:02.08

18. FERNANDEZ CARRASCO, Sergio 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:02.09
50m: 38.20 100m: 1:25.14 150m: 2:18.67 200m: 3:02.09

19. UTRERO APARICIO, Yago 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:03.33
50m: 40.83 100m: 1:29.46 150m: 2:22.96 200m: 3:03.33

20. ALVAREZ RICO, Dario 07 01567 - C.D. Natacion Hispaocio 3:11.37
50m: 41.30 100m: 1:33.83 150m: 2:25.36 200m: 3:11.37

21. ALCAZAR MARTIN, David 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:13.11
50m: 46.11 100m: 1:40.96 150m: 2:32.86 200m: 3:13.11

22. CONTRERAS BODEGA, Ruben 08 00010 - A.D.N. Mostoles 3:25.18
50m: 47.65 100m: 1:40.52 150m: 2:39.27 200m: 3:25.18

23. GOMEZ GOMEZ, Lucas 07 00010 - A.D.N. Mostoles 3:29.40
50m: 47.33 100m: 1:40.45 150m: 2:41.42 200m: 3:29.40

DQ MARTINEZ CASADO, Daniel 08 00010 - A.D.N. Mostoles
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CN LEGANES_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Leganés (MADRID), 30/4/2021

Prueba 32 Fem, 400m Libre Alevín Femenino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 33 Masc, 50m Libre Alevín Masculino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 34 Fem, 200m  Braza Alevín Femenino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 35 Masc, 200m  Espalda Alevín Masculino
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. NIKOLAEV TANEV, Aleksandar 07 00573 - C.N. Leganes 2:29.91
50m: 34.80 100m: 1:12.93 150m: 1:52.18 200m: 2:29.91

2. RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, Rodrigo 07 00573 - C.N. Leganes 2:34.70
50m: 36.05 100m: 1:15.39 150m: 1:55.67 200m: 2:34.70

3. MORENO HEFFERNAN, Carlos 07 00010 - A.D.N. Mostoles 2:35.06
50m: 36.05 100m: 1:15.46 150m: 1:55.55 200m: 2:35.06

4. VAREA MARTIN, Adrian 07 00573 - C.N. Leganes 2:37.12
50m: 38.30 100m: 1:18.62 150m: 1:59.83 200m: 2:37.12

5. GARNICA ESCALANTE, Luis David 07 00573 - C.N. Leganes 2:38.07
50m: 37.77 100m: 1:18.18 150m: 1:59.06 200m: 2:38.07

6. IZQUIERDO RUBIO, Hugo 07 00010 - A.D.N. Mostoles 2:45.02
50m: 37.93 100m: 1:19.12 150m: 2:02.71 200m: 2:45.02

7. SOLDEVILLA SALSO, Jorge 08 00010 - A.D.N. Mostoles 2:45.34
50m: 38.61 100m: 1:20.33 150m: 2:02.77 200m: 2:45.34

8. GARCIA GORDILLO, Alberto 07 00573 - C.N. Leganes 2:45.93
50m: 38.58 100m: 1:20.48 150m: 2:04.39 200m: 2:45.93

9. VALVERDE CABEZAS, Raul 07 00010 - A.D.N. Mostoles 2:47.27
50m: 38.18 100m: 1:20.27 150m: 2:04.15 200m: 2:47.27

10. HERNANDEZ RODRIGUEZ, Alvaro 08 00010 - A.D.N. Mostoles 2:47.80
50m: 40.46 100m: 1:23.30 150m: 2:07.15 200m: 2:47.80

11. MERINO HERNANDEZ, Carlos 08 00010 - A.D.N. Mostoles 2:48.27
50m: 39.43 100m: 1:21.68 150m: 2:05.58 200m: 2:48.27

12. ZARAGOZA RODRIGO, Adrian 08 00573 - C.N. Leganes 2:48.99
50m: 41.74 100m: 1:24.58 150m: 2:08.11 200m: 2:48.99
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CN LEGANES_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Leganés (MADRID), 30/4/2021

Prueba 35, Masc, 200m  Espalda, Alevín Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca

13. DUMITRASCU, Adrian Ionut 08 00573 - C.N. Leganes 2:51.81
50m: 40.61 100m: 1:25.02 150m: 2:09.73 200m: 2:51.81

14. ARIAS BLANCO, Guillermo 08 00573 - C.N. Leganes 2:55.12
50m: 43.05 100m: 1:28.27 150m: 2:12.89 200m: 2:55.12

15. GUTIERREZ CARAMUTO, Ulises Jose 07 01567 - C.D. Natacion Hispaocio 2:56.97
50m: 40.18 100m: 1:25.49 150m: 2:12.15 200m: 2:56.97

16. KHOKHA, Maxim 08 00573 - C.N. Leganes 2:58.27
50m: 42.20 100m: 1:27.98 150m: 2:14.48 200m: 2:58.27

17. FERNANDEZ AGUEDA, Alvaro 07 00010 - A.D.N. Mostoles 3:02.80
50m: 41.52 100m: 1:28.59 150m: 2:16.59 200m: 3:02.80

18. SANZ PEREZ, Alvaro 07 00573 - C.N. Leganes 3:04.55
50m: 42.80 100m: 1:29.67 150m: 2:17.14 200m: 3:04.55

19. FERNANDEZ CARRASCO, Sergio 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:06.43
50m: 44.02 100m: 1:30.68 150m: 2:18.83 200m: 3:06.43

20. BARRIO CALVO, Ivan 07 00573 - C.N. Leganes 3:09.80
50m: 44.23 100m: 1:32.52 150m: 2:21.44 200m: 3:09.80

21. RIAL REGUEIRO, Ignacio 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:13.22
50m: 42.46 100m: 1:32.64 150m: 2:24.39 200m: 3:13.22

22. ESCUDERO FERNANDEZ, Sergio 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:14.19
50m: 45.21 100m: 1:34.99 150m: 2:26.59 200m: 3:14.19

23. SLABENKO SUKHOTINA, Nikita 08 00010 - A.D.N. Mostoles 3:15.93
50m: 43.18 100m: 1:33.80 150m: 2:26.27 200m: 3:15.93

24. TORO DEL OLMO, Guillermo 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:21.36
50m: 47.14 100m: 1:40.11 150m: 2:32.58 200m: 3:21.36

25. VEGAS RINCON, Jorge Abraham 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:30.27
50m: 47.08 100m: 1:41.64 150m: 2:38.20 200m: 3:30.27

26. HERRERA RAMOS, Rodrigo 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:31.78
50m: 49.83 100m: 1:44.43 150m: 2:39.15 200m: 3:31.78

27. COSTA DURAN, David 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:45.11
50m: 47.43 100m: 1:49.96 150m: 2:50.64 200m: 3:45.11

28. AMAGO BODES, Adrian 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:45.35
50m: 53.21 100m: 1:50.96 150m: 2:50.49 200m: 3:45.35

DQ ALCAZAR HOYO, Jorge 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
DQ FERNANDEZ FERNANDEZ, Nicolas 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
DQ JUNCOSA GUERRA, Diego 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
DQ ABAD MERLO, Lucas 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
DQ FERRY MUÑOZ, Ivan 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon

BAJA CAÑIZARES PEREÑA, Ivan 07 00573 - C.N. Leganes
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CN LEGANES_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Leganés (MADRID), 30/4/2021

Prueba 35, Masc, 200m  Espalda, Alevín Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca

BAJA SANCHEZ TORRES, Roberto 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA ARCOS HERNANDEZ, David Eugenio 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA GODOY BARAHONA, Asier 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
SUST EL ISMAI LI TOUIL, Hamza 07 00010 - A.D.N. Mostoles

Prueba 36 200m Mariposa Alevín Mixto
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 37 Fem., 800m Libre Femenino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 38 400m Estilos Mixto Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 39 Masc., 100m Libre Masculino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 40 Fem., 200m Libre Femenino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 41 Masc., 50m  Braza Masculino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca
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CN LEGANES_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Leganés (MADRID), 30/4/2021

Prueba 42 Fem., 100m  Braza Femenino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 43 Masc., 100m  Espalda Masculino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 44 Fem., 50m  Espalda Femenino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 45 Masc., 50m Mariposa Masculino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 46 Fem., 200m Estilos Femenino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 47 Masc., 400m Libre Masculino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 48 Fem., 50m Libre Femenino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 49 Masc., 200m  Braza Masculino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca
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CN LEGANES_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Leganés (MADRID), 30/4/2021

Prueba 50 Fem., 200m  Espalda Femenino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 51 Masc., 100m Estilos Masculino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 52 Fem., 100m Estilos Femenino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 53 Masc., 1500m Libre Masculino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 54 Fem., 100m Libre Femenino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 55 Masc., 200m Libre Masculino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 56 Fem., 50m  Braza Femenino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 57 Masc., 100m  Braza Masculino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca
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CN LEGANES_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Leganés (MADRID), 30/4/2021

Prueba 58 Fem., 100m Mariposa Femenino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 59 Masc., 100m Mariposa Masculino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 60 Fem., 100m  Espalda Femenino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 61 Masc., 50m  Espalda Masculino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 62 Fem., 50m Mariposa Femenino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 63 Masc., 200m Estilos Masculino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 64 Fem., 400m Libre Femenino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 65 Masc., 50m Libre Masculino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca
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CN LEGANES_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
Leganés (MADRID), 30/4/2021

Prueba 66 Fem., 200m  Braza Femenino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 67 Masc., 200m  Espalda Masculino Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 68 200m Mariposa Mixto Control Covid FMN
30/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca


